T

Emilia-Romagna

Ente:
AREA INNOVAZIONE, FORMAZIONE E CONSULENZA - SETTORE COMPETITIVITA DELLE IMPRESE E
SVILUPPO DELL'INNOVAZIONE

Operazione: Bando:
1.1.01 1.1.01 Catalogo verde — Annualita 2021-2022 - Focus Area 4B

Numero Domande:
46
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Elenco Concessione: 19508




T

Emilia-Romagna

Domanda
5533727
5544912
5548836
5552235
5551810
5546522
5533212
5546813
5536547
5536026
5543466
5537095
5552973
5538230
5547709
5532455
5536230
5546809
5548978
5532921
5543194
5535092
5553029
5536205
5542547
5541065
5542535
5553550
5544187
5537916
5553628
5547221
5542540
5544386

Contributo Ammesso
€8.913,60
€3.565,44
€3.763,52
€6.338,56
€8.913,60
€7.279,44
€3.961,60
€9.334,52
€7.576,56
€3.763,52

€13.875,20
€3.961,60
€3.961,60
€3.961,60
€11.488,64
€9.408,80
€3.169,28
€2.575,04
€3.961,60
€7.279,44
€10.399,20
€11.884,80
€3.961,60
€3.961,60
€3.961,60
€3.763,52
€3.961,60
€ 14.360,80
€3.961,60
€ 3.565,44
€ 14.360,80
€3.961,60
€3.961,60

€3.961,60

Elenco Concessione: 19508

CUAA
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
01523560389
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
01523560389
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
01523560389
04237330370
04237330370
01523560389
04237330370
04237330370
04237330370

Ragione Sociale
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
CENTOFORM SRL
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
CENTOFORM SRL
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L.
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. ARLL.
CENTOFORM SRL
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. AR.L
CENTOFORM SRL
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. ARLL.

DINAMICA S.C.AR.L

Punteggio
44
47
47
47
51
51
53
53
53
54
55
56
56
57
57
57
57
58
58
58
58
59
59
60
60
61
61
61
61
61
61
61
61
62

Codice CUP
E34D21002950009
E34D21003190009
E34D21003270009
E34D21003310009
E34D21003300009
E34D21003220009
E34D21002930009
E34D21003240009
E34D21003010009
E34D21002970009
E34D21003140009
E34D21003020009
E34D21003320009
E34D21003040009
E34D21003260009
E34D21002910009
E34D21003000009
E34D21003230009
E34D21003290009
E34D21002920009
E34D21003120009
E34D21002960009
E34D21003330009
E34D21002980009
E34D21003110009
E34D21003070009
E34D21003090009
E34D21003340009
E34D21003160009
E34D21003030009
E34D21003350009
E34D21003250009
E34D21003100009
E34D21003180009
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T

Emilia-Romagna

Domanda
5544226
5536209
5545527
5548911
5545571
5542104
5533682
5540169
5526717
5543568
5543414
5538511

Contributo Ammesso
€3.961,60
€3.763,52
€3.961,60
€3.961,60
€3.961,60
€3.961,60
€3.961,60
€9.359,28
€10.399,20

€3.763,52
€10.399,20
€17.344,00

CUAA
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370
04237330370

Ragione Sociale
DINAMICA S.C. ARL.
DINAMICA S.C. ARL.
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. ARL
DINAMICAS.C. ARL
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. ARL.
DINAMICA S.C. ARLL.
DINAMICA S.C. AR.L
DINAMICA S.C. ARL
DINAMICAS.C. ARL

Punteggio
62
62
62
62
62
63
63
64
64
66
70
79

Codice CUP
E34D21003170009
E34D21002990009
E34D21003200009
E34D21003280009
E34D21003210009
E34D21003080009
E34D21002940009
E34D21003060009
E34D21002900009
E34D21003150009
E34D21003130009
E34D21003050009

Elenco Concessione: 19508
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